ПРОТОКОЛ № 23 – 2012/П

Решения Правления ТСЖ «Татищева, 92»

принятого путём заочного голосования бюллетенями

г. Екатеринбург                                                                                                  25 января  2012 г.

ПРИНЯЛИ УЧАСТИЕ В ГОЛОСОВАНИИ:

Абрамов Александр Борисович

Карманов Константин Владимирович

Копытов Юрий Николаевич

Полетаев Владимир Георгиевич

Рудаков Игорь Сергеевич

Смирнов Андрей Александрович

НЕ ПРИНЯЛИ УЧАСТИЕ В ГОЛОСОВАНИ:

Гусева Татьяна Владимировна

Снегирева Наталья Николаевна
Паньков Евгений Александрович

Кворум для голосования по вопросам повестки дня имеется.

	Повестка дня:

	1
	О проведении заседания Правления в заочной форме (опросный лист - Приложение 1)

	2
	Об одобрении сметы доходов-расходов ТСЖ «Татищева,92» и размера ежемесячного обязательного платежа на содержание общего имущества на 2012 год (смета - Приложение 2)

	3
	Об одобрении размера ежемесячного взноса на капитальный ремонт ТСЖ «Татищева,92» на 2012 год. (смета - Приложение 2)

	4
	Об одобрении перечня и стоимости работ за счет средств капитального ремонта.

	5
	Об утверждении повестки общего собрания членов ТСЖ (приложение 3)

Итоги голосования и принятые решения по вопросам повестки дня:
Вопрос № 1. О проведении заседания Правления в заочной форме (опросный лист - Приложение 1)
	Решение
	Провести заседание Правления с повесткой от 18.01.2012 г. в заочной форме с датой окончания приёма бюллетеней 25.01.2012 г. включительно

	За

	Против

	Воздер-жался

	5

	1

	нет

Большинством голосов членов Правления, принявших участие в голосовании, решение по вопросу №1 принято.

Вопрос № 2. Об одобрении сметы доходов-расходов ТСЖ «Татищева,92» и размера ежемесячного обязательного платежа на содержание общего имущества на 2012 год (смета - Приложение 2)
	Решение
	Утвердить смету доходов-расходов ТСЖ «Татищева,92» на 2012 год и размер ежемесячного обязательного платежа на содержание помещений в размере: квартира - 17,84 руб., офис - 17,84 руб. гаражный бокс - 11,17 руб. с 1 кв.м. общей площади помещения

	За

	Против

	Воздер-жался

	4

	1

	1

Большинством голосов членов Правления, принявших участие в голосовании, решение по вопросу №2 принято.
Вопрос № 3. Об утверждении размера ежемесячного взноса на капитальный ремонт ТСЖ «Татищева,92» на 2012 год.

	Решение
	Утвердить размер ежемесячного взноса на капитальный ремонт ТСЖ «Татищева,92» на 2012 год для членов ТСЖ в размере 4,73 руб. с 1 кв.м. общей площади помещения.

	За

	Против

	Воздер-жался

	4

	нет

	2

Большинством голосов членов Правления, принявших участие в голосовании, решение по вопросу №3 принято.
Вопрос № 4. Об одобрении перечня и стоимости работ за счет средств капитального ремонта.

	Решение
	Утвердить перечень работ в 2012 году за счет средств капитального ремонта на сумму 1 561 000 руб.

	За

	Против

	Воздер-жался

	2

	2

	2

	реконструкция подвала под помещение ТСЖ (офис, архив, склад)
	800000

	установка малых форм для детей до 5 лет (вместо сушилки)
	50000

	устройство контейнерной площадки
	45000

	устройство санузла в помещении охраны гаража
	45000

	реконструкция привода гаражных ворот
	45000

	изготовление навеса над въездом в гараж
	30000

	установка 2 шт. фонарей уличного освещения на детской площадке с фотодатчиком включения
	15000

	установка системы фотодатчиков включения освещения гаража
	15000

	устройство систем очистки воды в системе горячего водоснабжения (2 ИТП)
	516000

	Итого:
	1561000

Решение по вопросу №4 не принято.
Вопрос № 5. Об утверждении повестки общего собрания членов ТСЖ (приложение 3)
	Решение
	Утвердить повестку внеочередного общего собрания членов ТСЖ (Прилагается).

	За

	Против

	Воздер-жался

	5

	1

	нет

Большинством голосов членов Правления, принявших участие в голосовании, решение по вопросу №5 принято.
Протокол изготовлен 30.01.2012
Председатель Правления                                                                                                       К.В.Карманов
Секретарь                                                                                                                                 А.А.Смирнов
Страница 2 из 2